ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
от  01.09.2021                                                                                                                      №  43

О проведении на территории Левчуновского сельского поселения

Николаевского муниципального района мероприятий,  посвященных

Дню солидарности в борьбе с терроризмом

     В соответствии с рекомендациями Национального антитеррористического комитета, антитеррористической комиссии в Волгоградской области, в целях информирования населения о проведении на территории Российской Федерации Дня солидарности в борьбе с терроризмом  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 03.09.2021 года на территории  Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района мероприятия, посвященные Дню солидарности в борьбе с терроризмом.

2. Рекомендовать  специалисту по делам молодёжи Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района организовать проведение мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом, на территории поселения с учетом соблюдения мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции.
2. Специалисту  по делам молодежи, директору МКУ «Культура»  Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района организовать проведение акции «Вместе против террора» на территории Левчуновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского

 сельского поселения                                                    В.В.Диканёв